
 
 

UCHWAŁA NR IX/42/24 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realizację zadań z  
zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Tomasz Łukomski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4454



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr  IX/42/24 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2024r. 
 
Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 13 857 432,00 0,00 6 684,00 13 864 116,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 78 899,00 0,00 6 684,00 85 583,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 899,00 0,00 6 684,00 60 583,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 2 640,00 2 640,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85322   Fundusz Pracy 0,00 0,00 2 640,00 2 640,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 640,00 2 640,00 

bieżące razem: 25 036 970,82 0,00 9 324,00 25 046 294,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

265 764,29 0,00 0,00 265 764,29 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 17 007 167,66 0,00 0,00 17 007 167,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4454



 
Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 205 820,37 0,00 0,00 4 205 820,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 46 249 958,85 0,00 9 324,00 46 259 282,85 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

265 764,29 0,00 0,00 265 764,29 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4454



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr  IX/42/24  Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2024r. 
 
Rodzaj zadania   własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 293 422,50 12 489 926,03 11 669 588,40 10 168 342,83 1 501 245,57 0,00 598 663,60 221 674,03 0,00 0,00 803 496,47 803 496,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 733,91 -65 733,91 -64 833,91 -64 833,91 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 417,91 72 417,91 71 517,91 71 017,91 500,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 300 106,50 12 496 610,03 11 676 272,40 10 174 526,83 1 501 745,57 0,00 598 663,60 221 674,03 0,00 0,00 803 496,47 803 496,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 725 773,76 9 032 277,29 8 668 163,69 7 754 639,44 913 524,25 0,00 364 113,60 0,00 0,00 0,00 693 496,47 693 496,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 184,00 6 184,00 6 184,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 731 957,76 9 038 461,29 8 674 347,69 7 760 823,44 913 524,25 0,00 364 113,60 0,00 0,00 0,00 693 496,47 693 496,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 950,00 132 950,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 133 450,00 133 450,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 733,91 65 733,91 64 833,91 64 833,91 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 65 733,91 65 733,91 64 833,91 64 833,91 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 500,03 187 500,03 183 600,03 180 600,03 3 000,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 733,91 -65 733,91 -64 833,91 -64 833,91 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 121 766,12 121 766,12 118 766,12 115 766,12 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 858 903,40 1 858 903,40 1 291 156,40 783 185,00 507 971,40 0,00 567 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 800,00 0,00 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 849 903,40 1 849 903,40 1 281 956,40 773 185,00 508 771,40 0,00 567 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 572,00 622 572,00 619 072,00 580 330,00 38 742,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 800,00 0,00 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 621 572,00 621 572,00 617 872,00 578 330,00 39 542,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 556,00 112 556,00 111 356,00 105 353,00 6 003,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4454



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 556,00 104 556,00 103 356,00 97 353,00 6 003,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 100,00 56 100,00 56 100,00 46 690,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 640,00 11 640,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 67 740,00 67 740,00 67 740,00 58 330,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 830,00 46 830,00 46 830,00 39 130,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 55 830,00 55 830,00 55 830,00 48 130,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 560,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 152 070,36 2 690 137,95 2 689 887,95 99 680,00 2 590 207,95 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 9 461 932,41 9 461 932,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 871,53 -2 871,53 -2 871,53 -1 871,53 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 871,53 2 871,53 2 871,53 2 871,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 152 070,36 2 690 137,95 2 689 887,95 100 680,00 2 589 207,95 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 9 461 932,41 9 461 932,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 713 736,95 1 713 736,95 1 713 486,95 99 680,00 1 613 806,95 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 871,53 -2 871,53 -2 871,53 -1 871,53 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 871,53 2 871,53 2 871,53 2 871,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 713 736,95 1 713 736,95 1 713 486,95 100 680,00 1 612 806,95 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 324 576,39 24 949 724,98 22 208 874,35 15 097 284,44 7 111 589,91 687 000,00 1 457 176,60 221 674,03 0,00 375 000,00 22 374 851,41 22 374 851,41 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 605,44 -78 605,44 -77 705,44 -76 705,44 -1 000,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 929,44 87 929,44 86 829,44 85 529,44 1 300,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 333 900,39 24 959 048,98 22 217 998,35 15 106 108,44 7 111 889,91 687 000,00 1 457 376,60 221 674,03 0,00 375 000,00 22 374 851,41 22 374 851,41 10 000,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania   zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 697 197,00 1 697 197,00 148 514,91 130 515,00 17 999,91 0,00 1 548 682,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 500,00 500,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 1 697 197,00 1 697 197,00 148 964,91 130 965,00 17 999,91 0,00 1 548 232,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 687 137,00 1 687 137,00 138 454,91 130 515,00 7 939,91 0,00 1 548 682,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne zwiększenie 550,00 550,00 500,00 500,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4454



i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 687 137,00 1 687 137,00 138 904,91 130 965,00 7 939,91 0,00 1 548 232,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 205 820,37 4 205 820,37 2 231 380,28 1 164 905,89 1 066 474,39 0,00 1 974 440,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 500,00 500,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 205 820,37 4 205 820,37 2 231 830,28 1 165 355,89 1 066 474,39 0,00 1 973 990,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4454



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na rzecz 
pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr  IX/42/24 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2024r. 
Treść    Dz Rozdz § Plan 

1    2 3 4 5 
Dochody 

Rózne rozliczenia  758   60 583,00 zł  

Rózne rozliczenia finansowe  75814  60 583,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 60 583,00 zł  

Pomoc społeczna   852   101 275,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  101 275,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy 

2100 101 275,00 zł  

Razem  161 858,00 zł  

  
Wydatki 
Oświata i wychowanie  801   60 583,00 zł  

Szkoły podstawowe   80101  56 383,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     56 383,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

56 383,00 zł  

Dowożenie uczniów do szkół  80113  4 200,00  

Wydatki bieżące, z tego:    4 200,00  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4 200,00  

Pomoc społeczna   852   101 275,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  101 275,00 zł  
Wydatki bieżące, z tego:     101 275,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:    7 910,00 zł  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    1 192,00 zł  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 718,00 zł 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych    93 365,00 zł 

Razem  161 858,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4454



Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na 2024 rok 
Tabela nr  4 do Uchwały Nr  IX/42/24 Rady Gminy Ostrówek z 09.12.2024r. 
 
    w złotych 

          

 Dział Rozdział  § 

Wyszczególnienie 
Plan na 2024 r. 

I.     Dochody ogółem 1 404 000 
1.     Dochody bieżące 1 404 000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 000 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 404 000 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 394 000 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000 

II.     Wydatki  ogółem 1 713 736,95 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 713 736,95 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 713 736,95 

1.     Wydatki bieżące z tego: 1 713 736,95 
      wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 713 486,95 
      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 680 
      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 612 806,95 
      świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4454


	UCHWAŁA NR IX/42/24 RADY GMINY OSTRÓWEK z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-22T11:55:07+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




